GOVERNO MUNICIPAL DE ARARENDÁ

PARA CONTINUAR AVANÇANDO
WWW.ARARENDA.CE.GOV.BR

missão Permonente de Licitac
FIs12

47
S

Arhrenda

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Ação Social do Município de Ararendá-

CE, no uso de suas atribuições legais, constatada a regularidade dos atos praticados, e considerando haver

o Agente de Contratação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto éa
CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) NO DISTRITO

DE LAGOA DE SANTO ANTÔNIO NO MUNICIPIO DE ARARENDÁ-CE, vem, HOMOLOGAR o presente
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° CP-01.021224-

SAS, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo administrativo

HOMOLOGADO E ADJUDICADO, em favor da seguinte empresa M3 LOCAÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 55.780.265/0001-41, situada a Rua

Cel. Lúcio, 126A, Centro, Crateús - CE, vencedora no valor global de R$ 599.986,25
(Quinhentos e noventa e nove mil, novecentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco

centavos), perfazendo o total HOMOLOGADO E ADJUDICADO o valor de R$
599.986,25 (Quinhentos e noventa e nove mil, novecentos e oitenta e seis reais e vinte

e cinco centavos).

CATSER LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO

SERVIÇO/OBRAS

Unidade Quant UNIT TOTAL

22225 1 Obras 1 RS

599.986,25

Construção de um

Centro de Referência

da Assistência Social

(CRAS) no distrito

de Lagoa de Santo

Antônio no

Municipio de
Ararendá-Ce

RS

599.986.25

TIPO DE COTA

COTA

PRINCIPAL-

AMPLA

PARTICIPAÇÃO

Valor Global: RS

599.986,25

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e
elaboração do Termo Contratual.

Ararendá-CE, 27 de dezembro de 2024.

Assinado de forma digital por
CRISLENE DE SOUSA CRISLENE DE SOUSA

RIBEIRO:00066004330 RIBEIRO:00066004330

Dados: 2024.12.27 08:01:24-03'00

CRISLENE DE SOUSA RIBEIRO

Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho

e Ação social

Rua Henrique Soares, 477 - Centro - Ararendá -CE - CEР 62.210-000
Fone: (88) 3633.1188-3633-1039 CNPJ. N° 23.718.356/0001-60

www.ararenda.ce.gov.br